§. XXV.

- §. XXV. Hildebrandinos dictatus non statim ad praxin devenisse. Magistratum Civilem judicia sua exercuisse in Ecclesiasticas personas. OTTO Frisingensis de Friderico I. Imp. CONRADUS Urspergensis de Friderico II. fulmina Excommunicationum papalium. MONACHUS PADUANUS apud Urstisum. Fragmentum Historicum ALBERTI Argentinensi Chronicō præfixum.
- §. XXVI. Res seculares quoque ad Curiam Romanam invalecente jure novo Pontificio pertraæta. Ab iis, qui non fuere partium pontificiorum, liberius ad normam juris & equi judicatum esse. Applicationem tamen specialem propter infinitos casus difficultem esse; hinc jus Justinianum in Italia primum, postea & in Germania acceptum. Quod tamen litibus finiendis non sufficit. LIPSII prolixum judicium.
- §. XXVII. Comparatio recentiorum temporum cum prima Apostolica simplicitate. Protestantium felicitas Divina Gratia per B. LUTHERUM a jugo judiciorum Pontificis liberatorum. Querela Protestantium de Episcoporum Jurisdictione in Articulis Schmalcaldicis. Necessitas emendationis.
- §. XXVIII. Reformatione B. LUTHERI quid hic præstitum sit? Fundamentum perversorum judiciorum sacrorum in Indulgientiarum destructione dirutum; prophetia Apocalyptic de LUTHERO Apoc. C. XIV. Iibi judicium non demum de futuro accipientdm, sed de illo ipso, quod tum præsens erat; quo abusus judiciorum sanctorum correclii, & Anti-Christiana tyrannis, fons malorum deterti cepit. Esaiæ XI. 4. 2. Thess. II. 8. quo tempore Ecclesie Protestantiam quietins reguntur. Agenda Ecclesiastica, Consistoria. Superintendentes & Pastores. REUTTLINGA Patria Respondentis, Ejus felicitatis Particeps inter primos Confessores veritatis. BEGERI ibi Syndici Consultissimi Relatio ex actis & documentis publicis.
- §. XXIX. Non tamen prorsus perfecta esse judicia sanctorum, probantur, variis rationibus. Proprietate Spiritus S. de ultimis temporibus, Restare itaque adhuc aliud perfectius, & sine ullo novo judicium, in die illo Pantocritorio, in quo Apostoli Adcessores suis judiciis cum omnibus sanctis effulgebant. Conclusio ex Hymno Ecclesiastico,

¶ (o) ¶

I. N. I.